[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18.03.2025 № 195
            с. Шуйское

О внесении изменений в Устав муниципального бюджетного

учреждения «Физкультурно-оздоровительный комплекс «Сухона»

Администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Устав муниципального бюджетного учреждения «Физкультурно-оздоровительный комплекс «Сухона», утвержденный постановлением администрации округа от 19.04.2024 № 255 «Об утверждении Устава муниципального бюджетного учреждения «Физкультурно-оздоровительный комплекс «Сухона», изменения согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Директору муниципального бюджетного учреждения «Физкультурно-оздоровительный комплекс «Сухона» Черкасову А.Н. обеспечить государственную регистрацию изменений в Устав муниципального бюджетного учреждения «Физкультурно-оздоровительный комплекс «Сухона»    в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Междуреченского муниципального округа Кузнецова С.А.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Междуречье» и размещению на официальном сайте Междуреченского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа                                                                                      С.А. Кузнецов

Приложение

к постановлению

администрации округа

от 18.03.2025№ 195
ИЗМЕНЕНИЕ,

которое вносится в Устав муниципального бюджетного

учреждения «Физкультурно-оздоровительный комплекс «Сухона»

1. Дополнить Раздел I Устава пунктами 1.12 – 1.14. следующего содержания:

«1.12. Учреждение имеет в своем составе структурное подразделение «Центр тестирования по выполнению нормативов испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне», расположенного по адресу: Российская Федерация, Вологодская область, Междуреченский муниципальный округ, с. Шуйское, улица Победы дом 5.

1.13. Структурные подразделения Учреждения не являются юридическими лицами. В соответствии с законодательством Российской Федерации структурные подразделения наделяются имуществом Учреждения и действуют на основании положения, утвержденного руководителем Учреждения.

1.14.  Требования Устава Учреждения обязательны для исполнения самим учреждением и его Учредителем.».